Místem plnění je lokalita budova č.p. 188 v Malých Svatoňovicích. 

4. CENA  DÍLA 

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen „smluvní cena“) je stanovena dohodou 

smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Cena bez DPH: 6 995 409,93 Kč (slovy: šestmilionůdevětsetdevadesátpěttisícsčtyřistadevět 

korun českých a devadesáttři haléřů) 

DPH: 1 409 036,09 Kč (slovy: jedenmiliónčtyřistadevěttisíctřicetšest korun českých a devět 

haléřů) 

Cena včetně DPH: 8 464 446,02 Kč (slovy: 

osmmilionůčtyřistašedesátčtyřitisícčtyřistačtyřicetšest korun českých a dva haléře) 

Objednané stavební práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona 

235/2004 Sb. v platném znění. 

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny ve Smlouvě. 

4.2. Smluvní cena je stanovena na základě projektové dokumentace uvedené v čl.